
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401  

 

DECRETO N°062/2020 DE 17/12/2020 

 

 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, ANGELO 

MARCOS VIGILATO, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1º - Luto Oficial no Município pelo falecimento do Sr. GERSON 

CESAR COSTA (Cesinha), foi Vereador e Secretário Municipal, 

contribuindo com seus trabalhos em prol de nosso Município e deix ou 

sua marca na história de Japira/Pr.   

 

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor nesta data. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira/Pr, aos dezessete dias 

do mês de dezembro de dois mil e vinte (17/12/2020).  

 

 

 

ANGELO MARCOS VIGILATO 

Prefeito Municipal 

 

 

 


		2020-12-17T13:53:39-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




